
UCHWAŁA NR XLV/309/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sępólnie Krajeńskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamień Krajeński (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2019 r. poz. 6598 i z 2022 r. poz. 40) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: "b) z obszarów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi na 
obszarach wiejskich - 1 raz co 3 tygodnie, w okresie od 1 kwietnia do 31 października - 1 raz co 2 tygodnie"; 

2) w § 6 ust. 3 lit.c otrzymuje brzmienie: "c) na obszarach wiejskich - 1 raz co 2 tygodnie". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8711A446-BAFA-42EA-9589-70B7B4E69F21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLV/309/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kamień Krajeński. 

Podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kamień Krajeński, będącego aktem prawa miejscowego, do zmian częstotliwości odbioru  zmieszanych 
odpadów komunalnych oraz odpadów bio dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej z obszarów 
wiejskich. 

Wynika to z konieczności częstszego odbioru odpadów z powyższych terenów, celem niepotrzebnego 
gromadzenia ich i zalegania odpadów w gospodarstwach domowych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8711A446-BAFA-42EA-9589-70B7B4E69F21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



